

SC INTER MAX S.R.L.

Seria OT VTI nr. 0002339

Nr. ord.reg.com./an: J28/299/1998
 C.I.F.: RO 11091187
 Sediul: Slatina, str. Pitești, nr. 44, cod 230104
 Județul: OLT
 Banca: Unicredit Slatina
 Cod IBAN LEI: RO58 BACX 0000 0003 8138 3000
 Cod IBAN EURO: RO36 BACX 0000 0003 8138 3008
 Cod SWIFT: BACX ROBU
 Capital social: 201.600,00 lei
 Telefon: 0249.415.568
 E-mail: contact@inter-max.ro

FACTURA

Cumpărător: SC ALGORITHM
 CONSTRUCTII S3 SRL
 (denumire, formă juridică)

Nr. facturii: 2339
 Data (ziua, luna, anul): 01.03.2022
 Nr. aviz însoțire a mărfii: -
 (dacă este cazul)

Nr.ord.reg.com./an: J40/8651/2017
 C.I.F.: RO 3714360
 Sediul: B.V. BASARABIA, NR.256, CORP C1
 Județul: SECTOR 3, BUCUREȘTI
 Contul: RO32 BICR RON 09912301
 Banca: TRANSILVANIA

Cota T.V.A.: 19 %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Preț unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1	Lucrări de execuție/montaj tâmplărie și perete cortina exterior (echivalent 85.933,82 euro)				425.200,54	80.788,10
	CF SL 5/01.02.2022					
	Storno ordons FF.2086/10.11.2020				-212.600,27	-40.394,05
	CF AA 5/22.10.2020 (CONTR 1518117/03.11.2020) Corectiv: Parc Pantelimon					
Total din care: accize					212.600,27	40.394,05
Semnătura de primire					Total de plată (col.5+col.6)	252.994,32

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 INTRARE Nr. 507
 IESIRE 07
 Ziua: 03 Anul: 2022

SC ALG
 COI
 DATA
 SEMNATURA

Cod 14-4 10/A

SC INTER MAX S.R.L.



SC INTER MAX SRL

Nr. inreg. 905/ 12.10.2020

Cablu, SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3
 Referitor: avizul de inchid
 Email: andrada.giba@sc3.ro
 Proiect: Clădirea C1-Parc Pantelimon, Bucuresti

Listă de cantități rezultată în urma realizării proiectului Tehnic de Execuție

Nr. Crt	Descrierea Lucrarilor	UNI	Cantitate	PRET EURO	Preț Total EURO	Preț LEI	Preț Total LEI	SITUATIE DE LUCRARI Nr. 1 (€)	
								CANTITATE	PRET
1	TAMPLARIE SI PERETE CORTINA EXTERIOR		1.613,90	314,48	509.774,82	4,95	2.523.385,85		
	montajul din sticlă PC11, PC12	mp	56,46	327,75	18.500,83	1.622,36	91.573,12		
	structura metalică PC11, PC12	kg	22.728,00	2,20	50.001,60	10,89	247.507,92		
	sistem de perete cortina din aluminiu	mp	1.511,80	47,68	72.060,46	236,01	356.706,30		38
	sau si foratare la perete cortina	mp	81,00	318,07	25.764,00	1.574,47	127.531,60		
	taselărie de aluminiu	mp	21,00	241,05	5.062,00	1.193,19	25.065,00		51
	la montarea de acționare trasa deșeurilor	buc	7,00	700,00	5.250,00	3.712,50	23.867,50		52
	pentru termobolozor viziun (fărăpart) PC11, PC12	mp	655,00	68,48	57.554,40	457,98	296.574,28		18
	pentru termobolozor viziun (fărăpart) PC11, PC12	mp	415,00	127,95	53.059,25	633,35	262.841,29		
	pentru termobolozor oase	mp	56,00	91,75	5.136,00	454,16	43.569,50		21
	zona oasea PC11 PC12	mp	320,00	60,49	19.356,80	289,44	95.820,34		
	consoleta /inchisor / aliniator	mp	1.913,80	50,15	96.590,73	248,24	400.807,11		40
	encușcote alielor	mp	20,00	32,76	655,20	99,00	159.766,20		16
	manopere de montaj	mp	1.613,80	50,00	80.694,00	247,50	369.415,50		41
2	BALUSTRADA	ml	174,00	260,81	45.379,00	1.335,56	232.987,35		
	profil Al incaza	ml	174,00	85,00	14.790,00	420,75	73.210,50		
	sticlă 10.12.4.HH1100 mm	ml	174,00	134,81	23.459,84	667,31	116.111,65		
	encușcote alielor	ml	174,00	10,00	1.740,00	49,50	8.613,00		
	manopere de montaj	ml	174,00	40,00	6.996,00	198,00	34.452,00		
3	FATAZA								
3.1	Placare exteriora cu tub perforat din Al 160 mm		3.991,95	103,03	411.400,21	510,25	2.036.876,52		
	tablă Al 3 mm	mp	3.991,95	32,08	128.061,76	158,80	633.805,89		
	execuție în fabrică	mp	3.991,95	16,00	71.895,10	89,10	365.892,76		
	vocabulă - ambeta foto	mp	3.991,95	7,00	27.943,65	34,65	138.321,07		
	sistem de fixare	mp	3.991,95	16,00	71.895,10	85,10	365.892,76		
	manopere de montaj	mp	3.991,95	26,00	111.774,60	138,60	563.294,27		
3.2	Placare exteriora cu material compozit tip HPL inclusiv structura usoră de fixare, exclusiv structura metalică de susținere		1.176,75	133,25	156.002,44	659,59	772.212,07		
	HPL - BET LAMINAT 6 mm	mp	1.176,75	55,25	65.054,68	279,44	325.980,70		
	structura de susținere	mp	1.176,75	22,00	25.796,50	109,50	127.854,68		
	vata minerală	mp	1.176,75	12,00	14.049,00	59,40	69.542,55		
	execuție atelier	mp	1.176,75	16,00	17.591,26	74,25	86.328,19		
	manopere de montaj	mp	1.176,75	28,00	32.791,00	139,60	162.265,95		
3.3	Structura metalică susținere casetele table		34.300,00	2,75	94.325,00	13,61	466.900,76		
	structura metalică	kg	34.300,00	2,25	77.175,00	11,14	390.015,25		
	montaj structura metalică	kg	34.300,00	0,50	17.150,00	2,46	84.882,50		
4	SCHEIA MONTAJ								
	sosea mobilă pentru montaj	ls	1,00	58.090,00	58.090,00	287.545,50	287.545,50		40
	TOTAL				1.276.829,30	7.497.197	8.593.916,04		205
7	Organizare șantier	ls	4%	1.276.829,30	6.319.316,04	252.772,64	7.983.714,53		51
8	Cheltuieli indirecte	ls	7%	1.276.829,30	6.572.086,95	490.046,21	7.558.920,74		18
9	Profit	ls	5%	1.420.633,31	7.032.134,69	351.603,74	7.933.873,13		271
TOTAL GENERAL					1.481.664,93	7.983.714,53			292

